Д Е П А Р Т А М Е Н Т
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

И СПОРТА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ул. Светланская, 22, г. Владивосток, 690110
Телефон: (423) 240-00-54, факс: (423) 240-15-45

E-mail: sport.dial@primorsky.ru
ОКПО 0089626, ОГРН 1072538000127

ИНН/КПП 2538014734/254001001

CF.ptf.  do/7 № 'ftg/W'

На № от
О проведении совещания

Руководителям краевых
общественных спортивных
организаций (федераций)

(по списку)

Уважаемые коллеги!

07 апреля 2017 года в 14.00 часов в департаменте физической культуры

и спорта Приморского края (далее - Департамент) состоится совещание с

представителями краевых общественных спортивных организаций (федераций)

под руководством вице-губернатора Приморского края П.Ю. Серебрякова.

Прошу Вас принять участие в вышеуказанном совещании или направить

представителя от федерации, которое состоится по адресу: г. Владивосток,

ул. Батарейная, д. 2, 4 этаж, конференц-зал.

Участие в совещании необходимо подтвердить до 14.00 часов 06 апреля

2017 года по тел.: 8 (423) 240-16-34 или по email: kim_ea@primorsky.ru

Приложение: повестка совещания на 1 л. в 1 экз.

Директор департамента Ж.А. Кузнецов

Е.А. Ким
8(423)240 16 34

mailto:sport.dial@primorsky.ru
mailto:kim_ea@primorsky.ru

ПОВЕСТКА
Совещания с представителями краевых спортивных федераций

Дата проведения:
Время проведения:
Место проведения:

07 апреля 2017 г.
14.00-15.30
г. Владивосток,
ул. Батарейная,2
департамент физической
культуры и спорта
Приморского края,
актовый зал

Совещание ведет: директор департамента физической культуры и
спорта Приморского края Ж.А. Кузнецов

1. Об итогах заседания Коллегии Министерства спорта Российской
Федерации 31 марта 2017. Об основных приоритетах и направлениях
работы департамента физической культуры и спорта Приморского края на
2017 год.

Информирует: Кузнецов Жан Анзорьевич - директор
департамента физической культуры и спорта
Приморского края

2. Программы спортивной подготовки на основе федеральных стандартов
спортивной подготовки
Информирует: Тазиева Александра Николаевна -

инструктор методист ФГУБ «Федеральный
центр подготовки спортивного резерва» по
Приморскому краю

спортивных разрядов и судейских категорий
Ратникова Елена Геннадьевна - ведущий
консультант департамента физической
культуры и спорта Приморского края

4. Разное

3. О порядке присвоения
Информирует:

Директор департамента Ж.А. Кузнецов